
 

 

UCHWAŁA NR V/48/15 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Oborniki określonego w uchwale Nr XXXVII/315/09 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 stycznia 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2014 r. Nr 97, poz. 191 i 1198) Rada Miejska w Obornikach uchwala: regulamin przyznawania 

dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Oborniki. 

§ 1. § 12. ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora 

szkoły (placówki), albo inne stanowisko kierownicze ustanowione w statucie szkoły (placówki) przysługuje 

dodatek funkcyjny obliczany % na podstawie średniego wynagrodzenia nauczyciela, o którym mowa 

w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty Nauczyciela. 

Lp. Typy szkół (placówek), stanowiska kierownicze Wysokość % średniego 

wynagrodzenia nauczyciela, 

o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 

1 Karty Nauczyciela 

     

od 

 

do 

 

1. 
Przedszkola, zespołu przedszkoli: 

a) dyrektor 

 

10% 

 

 

30% 

 

2. 
Szkoły, przedszkola: 

a) dyrektor placówki: 

- liczącej do 6 oddziałów, 

 

 

10% 

 

 

30% 

  - liczącej do 8 oddziałów 20% 40% 

  - liczącej od 9 do 16 oddziałów, 25% 45% 

  - liczącej od 17 do 25 oddziałów, 30% 50% 

  - liczącej powyżej 25 oddziałów, 
 

35% 60% 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 854



  b) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół), przedszkoli, kierownik 

szkolenia praktycznego 

 

10% 

 

30% 

 

3. 
Bursy, internaty, szkolne schroniska młodzieżowe, 

„półinternaty”, ogrody jordanowski, świetlice szkolna: 

a) Kierownik świetlicy szkolnej 

 

 

5% 

 

 

 

 

15% 

 

 

§ 2. § 12. ustęp 4 otrzymuje brzmienie:  Decyzję o wysokości dodatku dla wicedyrektora, kierownika 

świetlicy oraz kierownika szkolenia praktycznego podejmuje dyrektor szkoły lub zespołu. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 854


		2015-02-17T15:18:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




